UBND PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG

TCT TỰ KIỂM TRA CCHC

Số: 01/TB-ĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Lương, ngày  07 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra thực hiện công tác cải cách hành chính

và hoạt động công vụ năm 2022

 Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-ĐTKTCCHC ngày 24/5/2022 của UBND

phƣờng về tự kiểm tra, kiểm tra thực hiện công tác cải cách hành chính và hoạt

động công vụ năm 2022; Quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 23/5/2022 của

UBND phƣờng về việc thành lập tổ công tác về việc tự kiểm tra, kiểm tra công

tác cải cách hành chính và hoạt động công vụ năm 2022. Tổ công tác kiểm tra cải

cách hành chính thông báo thời gian kiểm tra tại các bộ phận, cụ thể nhƣ sau:

1. Thời gian và đơn vị kiểm tra

TT
Thời gian làm

việc
Ngày làm việc Nội dung công việc

Ghi

chú

1 7h00 - 9h30 Sáng ngày 10/6/2022
Kiểm tra tại Bộ phận một cửa,

Bộ phận văn hóa- xã hội

2 9h30 - 11h30 Sáng ngày 10/6/2022
Kiểm tra tại Bộ phận Văn

phòng; Bộ phận tài chính

3 14h00 - 17h00 Chiều ngày 10/6/2022
Kiểm tra tại Bộ phận Tƣ

pháp; Bộ phận địa chính

4 9hh00 - 11h30  ngày 13/6/2022

Tổ công tác thống nhất nội

dung ban hành thông báo kết

luận.

2. Bộ phận đƣợc kiểm tra: Căn cứ mẫu biểu (gửi kèm thông báo này) xây

dựng và gửi báo cáo phục vụ đoàn kiểm tra đồng thời chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài

liệu kiểm chứng để cung cấp Đoàn kiểm tra.

3. Thành viên tổ công tác tự kiểm tra: Căn cứ Thông báo phân công nhiệm

vụ, lịch kiểm tra sắp xếp công việc để tham gia kiểm tra theo kế hoạch;

Đề nghị các bộ phận đƣợc kiểm tra, các thành viên tổ công tác kiểm tra

thực hiện nghiêm túc. Trong trƣờng hợp có thay đổi thời gian kiểm tra thƣ ký tổ

công tác sẽ thông tin kịp thời đến các thành viên tổ công tác kiểm tra và các bộ

phận đƣợc kiểm tra có đề xuất thay đổi lịch kiểm tra đề nghị thông tin kịp thời về

thƣ ký Tổ công tác tự kiểm tra để tổng hợp báo cáo Tổ trƣởng xem xét, điều

chỉnh./.
Nơi nhận:                   TỔ TRƯỞNG
- Chủ tịch, các PCT UBND phƣờng (báo cáo);

- Thành viên Tổ công tác tự KT;
- Lƣu: TCT.

 CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

                            Nguyễn Công Lộc

2

UBND P.TRUNG LƢƠNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỘ PHẬN ......................    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Lương, ngày  tháng  năm 2022

BÁO CÁO

Tự đánh giá kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính

6 tháng đầu năm 2022

TT Nội dung công việc Kết quả thực hiện Tài liệu kiểm chứng

I
Nhiệm vụ được giao thực hiện

năm 2022

1

2

3…..

II
Các khuyết điểm, hạn chế được

chỉ ra năm 2021

1

2

3

4

NGƯỜI BÁO CÁO

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2022-06-07T16:26:52+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-06-08T10:39:39+0700